
Ev. číslo: 2670 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/2670 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRONÁJMU, ul. Švédská, Praha 5 - Smíchov

Moderně zařízený byt s balkonem a výhledy do zeleně ve 3. patře projektu Rezidence

Sacre Coeur s 24/7 ostrahou. Rezidence Sacre Coeur je situována v pražské rezidenční

čtvrti pod Petřínem, jen pár kroků od Kinského zahrady a Malé Strany. Pěšky lze dojít

přilehlým parkem Sacre Coeur do nákupního a zábavního centra Nový Smíchov. V

domě je recepce, která zajišťuje řadu běžných a za poplatek i nadstandardních služeb

(např. úklid v bytech, hlídání dětí, stěhování nábytku).

V bytě se nachází vstupní hala, obývací pokoj s kuchyňským koutem s vestavěnými

spotřebiči (myčka, lednička, trouba, sklo keramická varná deska, mikrovlnná trouba) a

vstupem na balkon (orientace do klidného vnitrobloku), ložnice (francouzská okna s

orientací na západ do klidného vnitrobloku), koupelna s vanou, extra WC a úložná

komora s pračkou. Dřevěné plovoucí podlahy, dlažba, bezpečnostní dveře, myčka

nádobí, TV, internet, domácí vrátný, sklep.  Bezpečnost je zajištěna 24 hodin denně

pracovníky ostrahy a moderním kamerovým systémem, který monitoruje veřejně

přístupné prostory a garáže. Byt Vás okouzlí vysokým standardem a pěkným výhledem.

Garážové stání není k dispozici

K dispozici od 1.5.2022

1x 1x

20 500 Kč

+Poplatky 4 000 Kč

20 500 Kč

+Poplatky 4 000 Kč

Specifikace

2+kk

Plocha: 65 m

2

Patro: 3. patro

Balkon (4 m2) Sklep (4 m2)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

